
令和３年１月 

お客様 各位 

熊本中央信用金庫 

 

 

一部店舗における窓口営業時間変更（お昼休み）のお知らせ 

 

 

平素は、当金庫をお引き立て賜り誠にありがとうございます。 

当金庫は、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況で、金融サービスの

維持と感染拡大防止の両立を図る観点から、一部店舗において当面の間、窓口営

業時間を変更しますのでお知らせいたします。お客様には、ご不便をおかけいた

しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  

１．対象店舗・営業時間 

店舗名 所在地 午前 
休業 

（昼休み） 
午後 

人吉支店 人吉市五日町28-2 
9：00～ 

11：30 

11：30～

12：30 

12：30～

15：00 

西部支店 玉名市亀甲257-3 
9：00～ 

12：00 

12：00～

13：00 

13：00～

15：00 

 ATMコーナーは休業時間中もご利用になれます。 

 

２．変更日    令和３年２月２日（火）から 

 


